
Lite mer om Pensionat Björken där du ska bo.  - även www.pensionatbjorken.se 

Pensionat Björken byggdes i början av 1950-talet.. Det kallades då för Centrumhuset. Ett den tidens köpcenter 
med såväl kött-, mjölkaffär och bageri, ett café och restaurang samt en hotelldel. Under årens lopp haft många 
ägare och namn, affärerna upphörde och kvar blev restaurangen och Pensionatet. Någon gång i början på 70-talet 
byggdes det ut till dagens storlek och form av den dynamiske Sven Mattson, en tusenkonstnär som kunde hantera 
såväl hammare och stekpanna såsom att servera kyrkkaffe! Tack Sven för ditt fina arbete.

Att bevara en del av tidsepoken 1950-1970 och även få leva lite i dess spår är ett av det Nya Björkens mål. Sedan 
vill vi också utveckla och prova nya former för ett Pensionat. Vår målsättning är annars att skapa en trygg miljö 
med värme, öppna sinnen, inspiration och tankekraft, glädje och genom att åter lära oss konsten att vara snäll. Vår 
förhoppning är också att vi genom detta ska kunna ge ett litet bidrag till att Hassela återfår den tidigare epokens 
skaparkraft och att en ny blomstertid återuppstår på denna vackra plats.

Pensionat Björken ligger mitt i Hasselas centrum, ca 6 km från Hassela Skiresort. Det har idag plats för 14 
nattgäster i rummen på ovanvåningen. Det finns vatten och handfat på alla rum. Vissa rum har dusch och toalett. 
Annars finner du dessa i korridoren. Från  matborden vid restaurangens fönster ser du skidbackarna på andra sidan 
sjön ( isen) teckna sig som vita streck i Älvåsens skog.. Mitt framför dessa står S:t Staffans Kors uppe på 
Svartberget. 

Efter dagen vid Hassela Skiresort eller andra uteaktiviteter kan du sedan  tillbringa kvällarna i lugn familje-
atmosfär och vila upp dig inför nästa dag åkning i backarna eller ute i skidspåren, Ni kan äta och dricka gott,.spela 
sällskapsspel, skratta åt dagens ev missöden i backen, lyssna på vinylskivor, se på tv. (Dock inga tv-apparater i 
sovrummen, vilket vi tycker är bra för allas nattro.) 
Ni kan beställa en välgörande  massagebehandling hos Marias Massage (i annexbyggnnaden). På "Loppan" kan 
ni passa på att försöka hitta något litet fynd att ta med dig hem  – Lenas Second Handbutik ligger på på nedre 
våningen vid Café Hörnan. Som björkens vän är du alltid välkommen ner till Hörnan oavsett om det är "öppet" 
eller ej.  

Det finns också ett lite tystare allrum i annexet. Ibland används det för yoga, meditaion och avslappning, fast där 
går det också bra att sitta och läsa i lugn och ro vid braskaminen om kvällen, eller kanske småprata lite under den 
sena timmen då andra lagt sig för att sova. 

På Fredagar/Lördagar höjs stämningen något. Det förekommer emellanåt levande musikinslag på Panget. Det är 
vanligt att vi håller öppet för en Spelkväll.. Vi brukar dock se till att det blir lugnt i huset vid 11-tiden. 

Gällande datorkommunikation så förstår vi att de som gärna använder detta också har med sig såväl dator som 
mobil bredbandsuppkoppling. Men skulle du ändå behöva så kan du självfallet få låna vårat bredband.

http://www.pensionatbjorken.se/

